MUNICÍPIO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

REF: EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N. 02/2023 . PROCESSO N. 02/2023

OBJETO: Selecionar propostas, para celebração de parceria com a Administração Pública, por
intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Conselho Municipal dos Direitos do
Idoso (CMDI), através da formalização de Termo de Fomenta, para a consecução de finalidade de
nteresse público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros às Organizações
da Sociedade Civil (OSC), sem fins lucrativos, com recursos do Fundo Municipal do Idoso (FMDI)-

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de Classificação e superado prazo recursal da

fase de classificação, a Presidente da Comissão Especial de Seleção comunica aos interessados

que às , na

sala de Abertura de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pato Branco, realizará a sessão

pública de abertura dos envelopes de Habilitação das proponentes Classificadas.
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-1532, e-mail

l icitacao(® patob ra n co. pr:aev:br.

Atenciosamente

Pato Branco,16 de agosto de 2023

Ü
Presidente Comissão Portaria 690/2022